
ダブル受験速修本科生Subject 1 日程

※平日は19：00～21：30、日は10：00～12：30、14：00～16：30
※受講期限2019年7月末まで。受講期間中は、質問メール（期限内10問まで）と自習室をご利用いただけます。
※Subject 1・2 ダブル受験速修本科生は、Subject 1 講義の日程が上記のものになります。
※個別DVD、DVD通信、Webフォローは2015年12月目標にて収録した内容をご覧いただきます。

1

2

3

4（直前）

回数

3/25（月）

3/28（木）

4/ 1 （月）

4/ 4 （木）

通　学 通　信 通学・通信

教室
八重洲校

6/12（水）

6/19（水）

6/26（水）

7/ 3 （水）

教室
八重洲校

6/23（日）

6/23（日）

6/30（日）

6/30（日）

教室
八重洲校

12月18日
以降随時
視聴可能

12月18日
以降随時
視聴可能

12月18日
以降随時
発送開始

個別DVD
（視聴開始日）

DVD通信
（教材発送日）

Webフォロー
（配信開始日）


